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Hyvät Castrén-suvun jäsenet!

  

Viimekertaisessa sukukokouksessamme esitettiin toivomus, että 
sukukokouksia alettaisiin järjestää useammin. Sukuneuvosto on nyt 
ottanut toivomuksesta vaarin ja ilmoittaa, että Castrén-suvun seuraava 
sukukokous pidetään 7. lokakuuta 2000 Helsingissä. Tapaamme 
Ostrobotnialla (Pohjalaisten osakuntien talolla) kielentutkijan, Helsingin 
yliopiston ensimmäisen suomenkielen professorin Matias Aleksanteri 
Castrénin ja suvun kolmen senaattorin – Kaarlo, Arthur ja Jalmar 
Castrénin muistoksi.  

Kuten tunnettua, Arthur ja Jalmar Castrén toimivat jäseninä 
itsenäisyyssenaatissa, ja Kaarlo Castrén oli pääministerinä nuoren 
tasavaltamme ratkaisevina alkuvuosina. Toivomme runsasta osanottoa 
tähän sukukokoukseen, joka pidetään Ostrobotnian keskeisissä ja 
muistorikkaissa tiloissa. Muistutamme siitä, että myös Castrén-sukuisten 
äitien lapset ovat uusien sääntöjen mukaan tervetulleita sukuyhdistyksen 
jäseniksi ja sukukokoukseen.

Sukukirjeessä on myös nimikorttien tilauslomake. Mikäli tilauksia tulee 
tarpeeksi, saamme vihdoin sukumme omalla tunnuksella varustetun 
nimikortin varsin kohtuulliseen hintaan.

Sukuneuvoston puolesta toivotan kaikille suvun jäsenille hyvää ja 
kaunista kevättä. Toivottavasti tapaamme suurella joukolla lokakuussa.

 

Paavo Castrén 

Sukuyhdistyksen puheenjohtaja 

Ilmoittautumiset sukukokoukseen 
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 Ilmoittautumiset syksyllä pidettävään sukukokoukseen tehdään kevään 
aikana oheisella ilmoittautumislomakkeella. Postita lomake yhdistyksen 
sihteerille osoitteella: 

 Castrén-Suku r.y

c/o Marja Castrén

Töölönkatu 30 b A 7 

00260 HELSINKI 

Sukukokoukseen liittyvistä maksuista sekä ruokailu- ja 
majoitusjärjestelyistä tiedotetaan seuraavassa yhdistyksen kirjeessä. 
Sukukokouksen kustannukset ovat noin 200,-/henkilö. 

 

Sukukokouksen ohjelma lauantaina 
7.10.2000

 Sukukokouksen alustava ohjelma on seuraava: 

Klo 10.00 Kunniakäynnit Fredrik Castrénin ja senaattorien
haudoilla Hietaniemen hautausmaalla lähiomaisten ja 
sukuneuvoston toimesta.

Klo 11.15   Opastettu käynti uusitussa 
Kansallismuseossakiinnostuneille sukuyhdistyksen 
jäsenille.

Klo 12.45 Kokoontuminen ja seppeleen lasku
Matias Aleksanteri Castrénin patsaalla.

Klo 13.00  Ilmoittautuminen, kahvit ja suolainen pala
Ostrobotnialla (Museokatu 10).
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Klo 14.30 Päätilaisuus Ostrobotnian juhlasalissa

•       Muistohetki vainajien 
kunniaksi

•       Suvun läsnäolevien 
jäsenten esittely

•       Sukuyhdistyksen 
virallinen kokous

•       Senaattorien esittelyt

•       Suvun nuoren polven 
edustajan puheenvuoro

 

Klo 17.30 Päivällinen Ostrobotnialla

.

Tapaaminen Ravintola Storyvillessä päivällisen jälkeen!

     

Sukuyhdistys Internetissä! 
Sukuyhdistyksellämme on myös Internet –kotisivut osoitteessa 
www.kolumbus.fi/j.castren/castrensuku.htm.   

Kotisivuilla on ajankohtaisten uutisten lisäksi tietoa suvun vaakunasta ja 
viimeisissä sukukokouksissa pidetyt esitelmät.   

Voit tulevaisuudessa lukea myös sukukokousta koskevat tiedotteet ja 
nämä yhdistyksen tiedotuskirjeet kotisivuiltamme. 

Tervetuloa tutustumaan!   
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Osoitetietojen kerääminen talkoovoimin
Tämä sukukirje on lähetetty noin 250:lle sukuyhdistyksen postitus-
rekisterissä mainitulle henkilölle. Koska osoitetiedot vanhenevat vuosien 
saatossa ja vain osa sukulaisistamme on ilmoittanut muutoksista, 
pyydämme mainitsemaan tulevasta sukukokouksesta lähisukulaisille. 

 Oman kappaleen tai lisäkappaleita tästä kirjeestä voi niinikään pyytää 
sukuyhdistyksen sihteeriltä. Voit lukea tämän kirjeen myös Internet-
kotisivuiltamme! 

 Osoitteenmuutoksia tehtäessä pyydämme ilmoittamaan kaikki etunimet, 
arvon/ammatin ja syntymäajan. Tämä helpottaa samannimisten suku-
laisten tietojen ylläpitämistä. Osoitteenmuutokset tehdään 
sukuyhdistyksen sihteerille.  

 

Castrén –nimen oikeinkirjoituksesta

 Suvun nimen kirjoittamisessa virallisissa asiakirjoissa esiintyy 
horjuvuutta: joskus korko-merkki (é) on merkitty, joskus ei. 
Aikaisemmin korkomerkkiä ei ollut mahdollista merkitä, vaan sen 
olemassaolo oli ilmaistu korvaavilla merkeillä (esim. Castren* tai 
Castre*n) tai jätetty kokonaan pois. 

 Tietotekniikka on kuitenkin kehittynyt ja nykyään korkomerkki on 
mahdollista ilmaista normaalisti. Rekisteriviranomaiset korjaavat 
puutteellisen merkinnän pyydettäessä. 

 Asia ei ole aivan mitätön, koska on olemassa sukuumme kuulumattomia 
henkilöitä, jotka käyttävät nimeä ilman korkomerkkiä. 

Sukukokous myös vuonna 2003

 Ensi syksyn kokousta seuraava sukukokous on suunniteltu pidettäväksi 
keväällä 2003 suvun kantakodissa Sääksmäen Linnaisissa (kuuluu 
nykyään Valkeakosken kaupunkiin) 
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Omia nimikortteja sukuyhdistyksen 
vaakunatunnuksella

Viime sukukokouksen yhteydessä oli mahdollisuus tilata kirjepaperia ja 
kirjekuoria vaakunatunnuksella. Sukuneuvosto on nyt sopinut 
kokonaisuuten sopivien nimikorttien painattamisesta. 

Nimikorttin malli ja tilauskaavake ovat oheisina. Lopullinen painatus 
toteutuu vasta, kun kokoon on saatu 50 nimikorttitilausta. Nimikortin 
tilanneille tiedotetaan tarkemmin toimituksesta ja laskutuksesta. 

Painatuksesta ja toimituksesta huolehtii Askon Paino Oy Helsingistä. 
Yhteyshenkilönä painossa toimii Asko Sihvoin puh. (09) 612 2270. 
Kortin koko on noin 50*90 mm, vaakunatunnus on värillinen ja tekstit 
mustat. Tekstit ladotaan Palatino –kirjasinleikkauksella. Kortti on 
yksipuoleinen ja materiaalina on kirkkaan valkoinen martioitu Terreus 
–kartonki (250g/m2). Kortit toimitetaan pienessä pahvilaatikossa.

Yksi tilaus sisältää 100 kpl nimikortteja ja maksaa 400,-. Osa 
nimikorttien hinnasta käytetää sukuyhdistyksen hyväksi. 

  

Tilausohje:

Käsikirjoituksen ohjeet on tilauslomakkeessa. Tee käsikirjoitus 
mieluummin kirjoituskoneella tai tietokoneella. 

1)      Tulosta tilauslomake, täytä lomake ja faksaa tai postita se 
kirjapainoon. 

2)      Kirjapainosta lähetetään oikolukuvedos kun kaikki 50 tilausta on 
saatu kokoon. 

3)      Tarkasta vedoksesta tietojen oikeellisuus, tee tarvittavat 
muutokset ja palauta vedos pyydetyssä aikataulussa kirjapainolle. 

4)      Kortit toimitetaan postissa, mukana seuraa lasku. 
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Liitteet: 

Sukukokouksen ilmoittautumislomake

Nimikorttien tilauslomake

Paluu sukuyhdistyksen kotisivulle
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